
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 222.883,00 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- 60.783,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 20.02.2019 r. znak: F-
VI.3120.1.2019 Wojewody Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej - 40.000,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 20.02.2019 r. znak: F-VI.3120.1.2019 Wojewody Podkarpackiego,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 52.600,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji 
z dnia 20.02.2019 r. znak: F-VI.3120.1.2019 Wojewody Podkarpackiego,

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci - 69.500,00 zł. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji z dnia 20.02.2019 r. znak: F-VI.3120.1.2019 Wojewody Podkarpackiego.
2. Zmniejsza się dochody o kwotę 7.900,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- 7.900,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 20.02.2019 r. znak: F-
VI.3120.1.2019 Wojewody Podkarpackiego.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 225.383,00 zł przeznaczeniem na:

1) działalność usługowa - 40.000,00 zł,
2) administracja publiczna - 783,00 zł,
3) oświata i wychowanie - 2.500,00 zł,
4) pomoc społeczna - 52.600,00 zł,
5) rodzina - 129.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 10.400,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) administracja publiczna - 6.000,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 2.500,00 zł,
3) rodzina - 1.900,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019
Wójta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 22 lutego 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
710 Działalność usługowa 40.000,00

71035 Cmentarze 40.000,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 40.000,00

750 Administracja publiczna 783,00
75011 Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 783,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 783,00

852 Pomoc społeczna 52.600,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych 1.500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych 51.000,00

855 Rodzina 129.500,00
85501 Świadczenie wychowawcze 69.500,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 69.500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 60.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 60.000,00

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 1



Razem: 222.883,00

Zmniejszenie dochodów
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
750 Administracja publiczna 6.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6.000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 6.000,00

855 Rodzina 1.900,00
85504 Wspieranie rodziny 1.800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.800,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 100,00

Razem: 7.900,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2019
Wójta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 22 lutego 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
710 Działalność usługowa 40.000,00

71035 Cmentarze 40.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00

750 Administracja publiczna 783,00
75011 Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 16,04

801 Oświata i wychowanie 2.500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00
852 Pomoc społeczna 52.600,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 100,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.500,00
3110 Świadczenia społeczne 1.500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51.000,00

855 Rodzina 129.500,00
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 69.500,00

3110 Świadczenia społeczne 68.458,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.042,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 60.000,00

3110 Świadczenia społeczne 58.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00

Razem: 225.383,00

 Zmniejszenie wydatków
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
750 Działalność usługowa 6.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

801 Oświata i wychowanie 2.500,00

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2.500,00
855 Rodzina 1.900,00

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 1.800,00
3110 Świadczenia społeczne 1.740,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00
4300 Zakup usług pozostałych 12,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (zadanie zlecone) 100,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 100,00
Razem: 10.400,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: F4149742-FD2C-4714-99A3-5614BB76FEF5. Podpisany Strona 2




